
イリーナ・メジューエワ 

ベートーヴェン ピアノ・ソナタ全曲演奏会 第 5 回・第 6 回 

ご来場のお客様へ お知らせとお願い 

 

9 月 6 日（日）東京文化会館小ホールにて開催を予定しております「イリーナ・メジューエワ ベート

ーヴェン ピアノ・ソナタ全曲演奏会 第 5回・第 6回」にご来場のお客様は、新型コロナウイルス感

染拡大防止のため、ご来場の前に必ず本紙をご一読頂き、ご理解を頂きました上でお越し下さいますよ

うお願い申し上げます。 

 

●下記に該当する方はご来場をお控え下さい。 

 ・37.5 度以上の発熱がある方、又は発熱が続いている方 

 ・咳、呼吸困難、全身倦怠感、咽頭痛、鼻汁・鼻閉、味覚・嗅覚障害、眼の痛みや結膜の充血、頭痛、

関節・筋肉痛、下痢、嘔気・嘔吐の症状のある方 

 ・ご自身の体調に不安のある方 

 ・新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある方 

 ・過去 2週間以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域への訪問歴及

び当該在住者との濃厚接触がある方 

 

●ご来場の際は下記感染症対策へのご協力をお願いいたします。 

 ・マスクの着用をお願いいたします。マスクを着用でないお客様の入場はご遠慮頂きます。 

 ・ご入場の際に検温を致します。37.5 度以上のお客様の入場はご遠慮頂きます。 

 ・咳エチケットやこまめな手洗い、手指消毒など、感染症予防対策の励行をお願いいたします。 

 ・人と人との距離を最低 1ｍ（できるだけ 2ｍを目安に）空けるよう努め、ソーシャル・ディスタン

スの確保にご協力下さい。 

 ・大きな声での会話、演奏後のブラボーなどの歓声はお控え下さい。 

 ・入場時にお客様ご自身でチケットをもぎって頂き、係員にご提示ください。 

 ・プログラムはテーブルに設置致しますので、お客様ご自身でお取り下さい。 

 ・プレゼント、花束等のお心遣いは固辞致します。 

 ・楽屋口等での出待ちはご遠慮下さいますようお願い致します。 

 ・大人数でのご来場はお控え下さい。 

 

●その他のご案内 

 ・スタッフも、マスクや手袋等を着用しておりますのでご了承下さい。 

 ・物品販売、サイン会、終演後のホワイエ挨拶等は行いません。 

 ・クロークはございません。 

 ・キッズクッション、ひざ掛けの貸出は休止しております。 

 ・場内のバーカウンターは営業停止、及び、冷水器利用停止中の為、会場内での水分補給はお客様ご

自身でご用意ください。また、体調維持のための水分補給を除き、持込飲食はお控え下さい。 

 ・場内はゴミ箱が撤去されております。ゴミは持ち帰り下さい。 

 ・ご来場者氏名連絡先情報のご提供をお願いする場合がございますのでご協力下さい。 

 

お客様にはご迷惑、お手数等をお掛け致しまして申し訳ございませんが、ご理解ご協力を賜りたく、何

卒よろしくお願い申し上げます。 

 

主催 アイエムシーミュージック 


